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Za vsakim izdelkom 
podjetja Adria se 
skriva zgodba

Smisel za dogodivščine  
 S CORALOM OD DOVERJA  
 DO CORNWALLA. 

Pobegi
 TWINS 2019. NOVA GENERACIJA.

Navdih za dogodivščine
 SLEDENJE SANJAM IN SEVERNEMU  
 SIJU V PRIKOLICI ACTION.

Življenje v naravi
 PRIPRAVLJENI SMO!
 NOVA, SERIJSKO DODANA OPREMA. 

Gibanje s slogom 
 NAJ BO ŽIVLJENJE
 (ŠE BOLJ) RAZNOLIKA PUSTOLOVŠČINA



#inspiringadventures Uredništvo

Pri Adriji življenje v gibanju ni samo filozofija – je način življenja. Prepričani smo, da potovanja  
bogatijo dušo in nam popestrijo naše naporno vsakodnevno življenje. Obstajajo različne vrste potovanj, 
med drugim tudi tista, na katera se podajamo iz užitka in pri katerih je vozilo za prosti čas 
še vedno najboljša izbira in oblika potovanja.

Toliko dogodivščin in toliko zgodb. Revija Inspirations, ki je bila doslej dogodivščina sama po 
sebi, je v sedmi izdaji preoblikovana skupaj z našo zgodbo sezone 2019. Danes se je število 
njenih bralcev povzpelo na 200.000, izhaja pa v devetih jezikih. V novi izdaji boste videli, da 
ima vsak izdelek Adria svojo zgodbo.

Pobegnite iz vsakdana, z novo generacijo vanov za kampiranje Twin Supreme, edinimi 
tovrstnimi vozili z ekskluzivnim novim strešnim oknom Adria. Tako potovanje je vse prej 
kot običajno. Vprašanje je le, kam se boste odpravili. Boste morda izbrali pot od Doverja do 
Cornwalla v Angliji, ki je bila tudi ena naših destinacij? Z našo ekipo, ki skrbi za notranjo 
opremo, smo pokukali v zakulisje in se v eni od prodajnih uspešnic, prikolici Adora, pogovarjali s 
produktno vodjo, Erna Povh.

Biatlonec in Adrijin ambasador Jakov Fak se spominja svojega uspeha na zimskih olimpijskih igrah leta 
2018 in povrhu še najboljše in najbolj navdihujoče pustolovščine do severnega tečajnika, ki jo je doživel v 
luksuzni prikolici s petimi zvezdicami, zgrajeni na smučeh. 

Prijetno branje! 
Neil Morley, urednik
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Revija Inspirations, ki jo izdaja družba Adria Mobil, 
d.o.o., je na naslovu www.adria-mobil.com na 
voljo v več jezikih, v tiskani različici pa le v nekaterih 
državah.

Vso gradivo v reviji Inspirations je avtorsko zaščiteno 
gradivo družbe Adria Mobil, zato ga ni mogoče 
kakorkoli razmnoževati brez izdajateljevega izrecnega 
pisnega soglasja. Vse pravice pridržane.

Urednik. Neil Morley.
Prispevki. Simon Novosel. David Carradale. Andrew 
Ditton. Beachrex. Socanor. Apukka Resort. Kabe 
Adria Oy.

Fotografije:
Branko Čeak. Nataša Mandelj Čeak. Jože Maček. Eva 
Morley. Luca Masarà. Renders by Inpac d.o.o. Movie 
credits.  Pubblimarket2. Paolo Gorgi. Studio Virc.

 
Prevodi:  Translat d.o.o.

 

Zahvaljujemo se ekipi Adria Mobil
vključno s Tino Albreht, Jasno Pehnec, Lovrom Papežem, 
Heleno Mohar, Matevžem Korošcem, Stanetom Bukovcem, 
Erno Povh, Katjo Jenič, Denisom Carom in Matjažem Grmom.

Prav tako se zahvaljujemo Jakovu Faku, Antoniu 
Cairolu, Alexandru Doringerju in ekipi Red Bull KTM 
Factory Racing Team. Pubblimarket2.  
Enigma Advertising.

»Za vsakim izdelkom podjetja Adria se skriva zgodba«
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OH, KAKO LEPO JE V ANGLIJI. ZNAN CITAT IN ZAME TUDI ZNAN OBČUTEK. KOT ANGLEŽA, KI Z ŽENO SLOVENKO ŽIVIM V TUJINI, ME VČASIH PREPLAVI MOČNA 

ŽELJA, DA BI SE VRNIL DOMOV. VSAK SEPTEMBER SE ZATO ZDAJ ODPRAVIVA NA NAJINO POSEBNO PUSTOLOVŠČINO, PRI ČEMER MOJA SOPOTNICA NAVIJA 

ZA DOGODIVŠČINO S ČIM VEČ PRISTNEGA ANGLEŠKEGA UTRIPA. IN ZAKAJ GREVA NA POT PRAV SEPTEMBRA? KER SO TAKRAT ŠOLE SPET POLNE, VREME, 

ČEPRAV VEDNO NEPREDVIDLJIVO, PA LAHKO PRESENETI S SVOJO UMIRJENOSTJO IN ČUDOVITIMI DNEVI (A KOPALK VAM VERJETNO VENDARLE NI TREBA 

JEMATI S SABO). LEPO JE TUDI MAJA ALI JUNIJA, PAMETNO SE JE LE IZOGNITI ČASU POLETNIH ŠOLSKIH POČITNIC, KO JE NA CESTAH GNEČA. PRI OBISKU 

ANGLIJE JE DOBRO TO, DA JE TOLIKO STVARI, KI SI JIH LAHKO OGLEDATE IN POČNETE, TAKO DA SI LAHKO VSAK IZLET PRIKROJITE PO SVOJE, KAKOR VAM 

NAJBOLJ USTREZA. KAR ZADEVA VOZILO, JE TREBA REČI, DA JE DOBER AVTODOM, KOT JE CORAL, KOT NALAŠČ ZA POTOVANJE V DVOJE. ANGLEŽI IMAJO 

TUDI SICER RADI PRIKOLICE, ZATO SE BOSTE V ADRIJINIH ZAGOTOVO POČUTILI DOBRODOŠLO.

Legendarne bele pečine, ki so omenjene v skladbi The White Cliffs of Dover 

(Bele dovrske pečine) Vere Lynn, vsekakor morate videti, že zato, da boste 

lažje razumeli Anglijo in njene prebivalce. Tukaj bolj kot kjerkoli drugje 

na »kraljevem otoku« postane jasno, da je Velika Britanija zares otok.

S podobo belih pečin v vzvratnem ogledalu se podava naprej, v Cornwall, 

ki je bil razlog najinega tokratnega izleta. Južna Anglija lahko veliko 

ponudi, vendar sva v angleškem duhu izbrala dve posebni znamenitosti 

na poti.

GO WEST 
WITH CORAL

Od belih dovrskih pečin do rta  
Land’s End v Cornwallu 

Beach Rd, St Margaret’s at Cliffe, Dover

smisel za dogodivščine
DESTINACIJE

BELE PEČINE

Zdaj je najboljši trenutek za obisk Anglije. Podajamo se na pustolovščino, polno značilnega angleškega 
šarma, ekscentričnosti in krajev, ki ti s svojo lepoto vzamejo sapo.  

AVTOR: DAVID CARRADALE
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Mevagissey PenwithLaverstoke MillHighclere

Mestece Truro nama je služilo kot vstopna točka v Cornwall in prav 
tukaj sva začutila, da so se najine počitnice zares začele. Prav tako 
sva končno našla angleški kraj, v katerem bi lahko živela oba.

Newbury 
Winchester

Res je, tu morate premisliti, kdo bo vozil in kdo bo pil, a 
če imate radi gin, morate na svoj seznam znamenitosti 

uvrstiti tudi destilarno Bombay Sapphire. Gin je 
priljubljena angleška pijača že vse od 17. stoletja, ko 

mu je priljubljenost narasla zaradi britanskih kolonij v 
tropskih krajih, kjer so ga pili, da bi prikrili okus po kininu, 

eni od sestavin zdravila proti malariji. Tako se je rodila 
pijača »gin in tonik«, ki je vsebovala tudi nekaj kinina in 
je kmalu postala eden od najbolj priljubljenih koktajlov.
Ponovna obuditev gina je danes plod prizadevanj, ki se 

skrivajo za promocijo znamk, kot je Bombay Sapphire, 
z osredotočenjem na rastline in različne mešanice, ne 
samo na brin, ki je sicer njegova glavna sestavina. Na 

posestvu Laverstoke Mill se lahko podate na voden ogled 
po obratu, eksperimentirate z rastlinami v laboratoriju 

za obiskovalce, pokušate gin v lokalu Mill Bar ali se celo 
udeležite učne ure iz mešanja koktajlov. Na posestvu sta 
tudi simpatična trgovina ter razstava starinskih kozarcev, 

za katero pa morate svoj obisk rezervirati na
www.bombaysapphire.co.uk

Obiščite destilarno gina Bombay Sapphire na 
posestvu Laverstoke Mill v grofiji Hampshire

Takoj za znano jedjo »fish and chips« (ocvrta 
riba z ocvrtim krompirčkom) je angleški čaj z 

mlekom najbrž ena najbolj prepoznavnih angleških 
kulinaričnih posebnosti. Navada pitja čaja s kolački, 

ki jim v Angliji pravijo »scones«, postreženimi z 
marmelado in smetano, sega v 11. stoletje, zares 

priljubljena pa je postala v 30. letih prejšnjega 
stoletja. Navada, ki je značilna za Cornwall, narekuje, 
da na kolaček najprej namažemo marmelado in nato 
smetano. Kljub temu, da tako počnejo tudi marsikje 

drugod po državi, pa po vsej deželi poteka žgoča 
razprava o tem, ali najprej namazati gosto smetano 
ali marmelado. Angleški čaj z mlekom boste dobili 

povsod v Cornwallu. Mmmm, okusno!

ANGLEŠKI ČAJ Z MLEKOM

inspirations
magazine

Zakaj se ne bi na poti do Cornwalla ustavili 
na gradu Highclere? Ta pravi dvorec v 

zasebni lasti je bil prizorišče priljubljene 
TV-nadaljevanke Downton Abbey. Dvorec je 
prizorišče vseh šestih sezon nadaljevanke, 

ki je osvojila nagrado zlati globus in ki 
predstavlja domovanje izmišljene družine 

Crawley od leta 1912 do 1926. 
 

Današnjo podobo je dobil pretežno v 19. stoletju, 
ko ga je preuredil grof Carnavon, čigar potomci 
še vedno bivajo v njem. Tako stavba kot vrt sta 
odprta za javnost od julija do septembra, pri 

čemer je treba obisk nujno rezervirati vnaprej. 
Lahko pa se prijavite na katerega od posebnih 

dogodkov, ki jih prirejajo vse leto.
Za več informacij obiščite

see www.highclerecastle.co.uk. 

Obiščite grad Highclere, resnično 
prizorišče priljubljene serije 

Downton Abbey

To je bila vas Mevagissey. Cornwall je poln zanimivih pristaniških 
vasic, ki dajejo vtis, da jih je čas zaobšel. Najina najljubša je 
bila vas Mevagissey, kjer sva večerjala v izvrstni restavraciji 
Fountain Inn, ki je pravi angleški pub z odlično morsko kuhinjo. 
Nasvet: pridite dovolj zgodaj, da dobite mizo! Angleži imajo 
radi lepo urejen vrt. Vzemite si dva dneva in obiščite izjemno 
posestvo Lost Gardens of Heligan, ki je kot nalašč za sprehod 
po gozdnatem območju in eksotičnih vrtovih. Blizu vas čaka 
nekoliko drugačno doživetje z velikansko biosfero, ki vas 
popelje od tropskih pa vse do sredozemskih krajev.

Nato se zapeljite do polotoka Lizard in se naužijte čudovitih 
zalivov in razgledov, nato pa še do grofije Marazion in otoka St 
Michael’s Mount. Opatija na otoku je ena najbolj legendarnih 
znamenitosti Cornwalla. Ujemite majhen trajekt ali, še bolje, se 
sprehodite po tlakovani poti, ki vodi čez zaliv.

Je lahko kaj še bolj angleškega kot hoja 
čez zaliv do stavbe, ki je bila nekoč  
zasebno domovanje pravega Angleža?

DOBRODOŠLI V  
CORNWALL
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Minack

Padstow

Newquay

Porthcurn

Lost Gardens  
of Heligan

Eden Project 

ST IVES 

Slikovito obalno mestece z velikim pristaniščem in 

petimi plažami je tako slikovito! Raziščite tlakovane 

poti, obiščite edinstvene trgovinice in skočite na »fish 

and chips« (ocvrto ribo z ocvrtim krompirčkom).

Minack
Resnično gledališče sanj

Samo tri milje od rta Land’s End se nahaja pravi biser z zelo nenavadno in čudaško 

zgodovino. Čudovit amfiteater na vrhu previsa, ki je vklesan v skale in ponuja 

razgled na zaliv Porthcurno Bay ter modri Atlantski ocean, je življenjsko delo 

domačinke po imenu Rowena Cade. Že leta 1930 je začela sanjariti o amfiteatru na 

prostem, njegovo gradnjo pa je nadzirala vse do svoje smrti leta 1983. 

In še vedno se lahko udeležite gledališke predstave na prostem!

RAZMIŠLJANJE ONKRAJ MEJA

LAND’S END 
Če hočete, se lahko sicer zapeljete do trgovin s 

spominki in kupite magnet za hladilnik, a vam raje 

svetujeva, da porabite čas drugače. Bližnji zaliv 

Whitesand Bay ponuja priložnost za lep sprehod po 

»koncu sveta«.

NEWQUAY 
Sodobno mesto, ki 

pomanjkanje šarma 

nadomešča s prelepimi 

plažami za deskanje 

na vodi. Le nekaj milj 

severno od njega, v kraju 

Saint Eval, se razteza 

lepa obalna pot, ki velja 

za naravno dediščino, s 

čudovitim pogledom na 

sončni zahod.

Samo vaš dnevni prostor s pogledom v 
nebo, kjer lahko opazujete nebo  

nad Cornwallom.

Začnite vsak dan osveženi v kopalnici v 
hotelskem slogu.

Sladko zaspite v spalnici avtodoma 
Coral

Za več informacij 
obiščite
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NewquaySaint Austell St Ives Padstow

inspirations
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Najina pustolovščina po 
Cornwallu je trajala tri tedne, 
od tega je dva dni deževalo, 
preostali čas pa sva uživala 
v razgledih na modro nebo 
in prijetnih temperaturah, 
ki so ravno pravšnje za tako 
vrsto pohajkovanja. Na poti 
sva naletela na odlična mesta 
za kampiranje, ki na najino 
presenečenje niso bila nikoli 
povsem zasedena. Od vseh 
najinih dopustov je nama ta 
ostal v najlepšem spominu.

»Če v Angliji obstaja raj za ljubitelje dobre hrane, je to zelo 

verjetno Padstow.« Gre za kozmopolitsko vas v prelepem 

zalivu, v kateri je glavna znamenitost – hrana. Največ 

ljudi obišče lokale, ki jih vodi slavni kuharski šef Rick 

Stein, midva pa sva se odločila za restavracijo Prawn on 

the Lawn. Miniaturna kuhinja in prodajalna rib, kjer pa je 

obrok, ki sva ga zaužila, daleč prekašal vse druge na najini 

pustolovščini. Odlična hrana – kako zelo neangleško! In 

tudi veliko dobrih pubov boste našli tukaj!

Padstow KORISTNE INFORMACIJE 

Knjiga iz serije Lonely Planet: Discover Great Britain 

(Odkrijte Veliko Britanijo). 

Za kampirna mesta in odlične napotke glejte 

www.campingandcaravanningclub.co.uk  

Glejte tudi  

www.caravanclub.co.uk 

Za obisk Cornwalla glejte 

www.visitcornwall.com  

Več o zastopnikih vozil Adria najdete na 

www.adria.co.uk

»Hoja čez zaliv v času 
oseke do stavbe, ki je 
bila nekoč zasebno 
domovanje pravega 
Angleža, iz nekega 

razloga velja za tipično 
angleško.«
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CORAL ponuja vrhunsko udobje z odlično prostorsko 

razporeditvijo, tla v eni ravnini in izbiro oblikovne zasnove 

notranjosti ter blaga. Sistem ogrevanja po izbiri: Alde, 

Truma in Webasto.

Novi CORAL je kot nalašč za tovrstno potovanje v dvoje, 

 saj omogoča veliko udobja, novi tlorisi z “Odprtim salonom” 

za leto 2019 pa imajo celo dodatno posteljo v jedilnem 

prostoru. Če potujete z družino, na primer z dvema 

otrokoma, je za vas prava izbira vozilo Coral.

Vozilo CORAL z ekskluzivnim dnevnim 

prostorom s pogledom v nebo

RAZMIŠLJANJE ONKRAJ MEJADvojno panoramsko strešno 
okno Adria z vgrajeno zaščito 
pred sončnimi žarki in 
prezračevanjem

Možnost izbire  
barve karoserije

Preprost dostop in 
velik garažni prostor za 

shranjevanje

Nove zadnje 
Led-luči 
(modeli 

Supreme)

600 mm široka 
vhodna vrata z 

električno stopnico

Podvozje in motor 
znamke Fiat ali 

Citroen, odvisno od 
modela

Modeli CORAL so na voljo v dolžini od 6,6 

m do 7,5 m in v kar 17 različicah. Novost 

v sezoni 2019 sta tlorisa z “Odprtim 

salonom” 670 DC in 670 DL z dvema 

zofama v dnevnem prostoru za več 

spalnega prostora in novi 600 SC Coral, ki 

je kompaktnejših od prejšnjih modelov.

670 DC*

NOVI TLORISI ZA SEZONO 2019
SUPREME/PLUS: NA VOLJO V VSEH DRŽAVAH EVROPSKE  
UNIJE, RAZEN V ŠPANIJI IN AVSTRIJI.  
AXESS: NA VOLJO SAMO V FRANCIJI IN VZHODNI EVROPI.

SUPREME: NA VOLJO V VSEH DRŽAVAH EVROPSKE UNIJE, RAZEN V 
DRŽAVAH BENELUKSA IN ŠPANIJI. PLUS: ANA VOLJO V VSEH DRŽAVAH 
EVROPSKE UNIJE, RAZEN V ŠPANIJI. AXESS: ANA VOLJO V VSEH DRŽAVAH 
EVROPSKE UNIJE, RAZEN V ZDRUŽENEM KRALJESTVU, ŠPANIJI IN ŠVICI.

PLUS: NA VOLJO V VSEH DRŽAVAH EVROPSKE UNIJE, RAZEN V DRŽAVAH 
BENELUKSA, ZDRUŽENEM KRALJESTVU, ŠPANIJI, ŠVICI, AVSTRIJI IN 
NEMČIJI. AXESS: NA VOLJO V VSEH DRŽAVAH EVROPSKE UNIJE, RAZEN V 
ZDRUŽENEM KRALJESTVU, ŠPANIJI, ŠVICI, AVSTRIJI IN NEMČIJI.

* Na voljo modeli Axess, Plus in Supreme
** Na voljo modela Axess in Plus

670 DL*

600 SC**

coral supreme

coral axess

coral plus

Adrijina konstrukcija 
karoserije Comprex 

SPOZNAJTE

14 15



»DANES JE ŽIVLJENJE PRECEJ DRUGAČNO OD ŽIVLJENJA V PRETEKLOSTI, ZATO NI PRESENETLJIVO, DA SO SI ŠTEVILNE NOVOSTI UTRLE POT 

TUDI V NAŠE NAJBOLJ PRILJUBLJENE AVTODOME,« JE POVEDAL STANE BUKOVEC, PRODUKTNI VODJA ZA AVTODOME V PODJETJU ADRIA MOBIL, 

KO SMO GA POVPRAŠALI O NOVIH TLORISIH ZA SEZONO 2019 PRI MODELIH SONIC, MATRIX IN CORAL.

življenje v gibanju
AVTODOMI

NOVI TLORISI Z “ODPRTIM SALONOM”
N A J N OV E J Š E  S M E R N I C E  N A  P O D R O Č J U  T LO R I S OV Z A  AV TO D O M E

Novo v sezoni 2019 so modeli s predpono tlorisa D. D pomeni 
»dvojno« oziroma »dve zofi« ali kot to imenuje Adria tloris 
“Odprt salon”. Našli jih v boste v vozilih Sonic, Matrix in 
Coral. Nov tloris predvideva dve zofi, ki sta nameščeni ena 
proti drugi in se nahajata nasproti prilagodljive jedilne mize 
v odprto zasnovanem prostoru. Pri značilnem tlorisu “Odprt 
salon” razporeditev sedežev omogoča prilagodljivost – eno 
razporeditev za vožnjo z do 4 homologiranimi sedeži (vsak 
s tritočkovnim varnostnim pasom) in drugo za kampiranje, 
pri kateri so sedeži postavljeni drug proti drugemu in je 
prilagodljivost mize večja.

S tem pridobimo več prostora, lažji prehod med potniško 
kabino in dnevnim prostorom in še več udobja, posebej v 
času obrokov. Jedilna miza, ki je tako 20 % večja (dolžina: 
750 mm x širina: 840 mm), se zloži na polovici za še 
večjo prilagodljivost (dimenzije zložene mize: dolžina: 
750 mm x širina: 420 mm). V modelih Sonic in Matrix je 
vgrajeno stransko okno, zaradi česar je dnevni prostor 
zelo svetel in zagotavlja občutek večje prostornosti. Nov 
tloris pri Coralu predvideva dodatno posteljo in tako 
omogoča udobno spanje za tri osebe.

Stane, ki ima več kot 36 let izkušenj v podjetju Adria, se zares 
spozna na svoje delo. V zadnjih letih nadzoruje razvoj avtodomov. 
Nanj se obračajo vsi, ki bi radi karkoli izvedeli o podrobnostih, 
saj ima dober občutek za prostor, obliko in funkcionalnost. 
Njegovemu natančnemu očesu ne uide prav nobena podrobnost.  
“»Trendi se spreminjajo, kar se pogosto odraža v razvoju tlorisov 

in naši ponudbi,« razlaga Stane. Številni trendi izhajajo iz tega, 
kako ljudje živimo doma, pri čemer je v Evropi trenutno zelo 
priljubljena razporeditev odprtega družinskega prostora, 
povezanega s kuhinjo. Tako razporeditev je v avtodomu težko 
doseči, a Adrijina rešitev je nadvse zanimiva.

SONIC 700 DC/ 710 DC

SONIC 700 DLT/710 DLT

NOVO Integriran model Sonic ki spada 
med vrhunske avtodome Adria, ima zdaj 

tudi različici z dvema zofama, različici 
700/710 DLT, 700/710 DC.

• Skupna dolžina: 7,5 m

• 4 vozniška mesta s tritočkovnimi  

 varnostnimi pasovi

• 4 ležišča

• Nov, prostoren dnevni prostor – sedežni prostor  

 povezan s kuhinjo (ena zofa nasproti druge)

• Okno na desni strani zofe

•  Kopalnica z zapiranjem v spalnico in dnevni prostor

• Osrednja postelja XXL z ekstra širino 1,6 m,  

 električno nastavljiva višina za 240 mm

• Kuhinja v obliki črke L s 142-litrskim ozkim 

 hladilnikom

700 DC: NA VOLJO V VSEH 
DRŽAVAH EVROPSKE UNIJE, 
RAZEN V DRŽAVAH BENELUKSA IN 
ZDRUŽENEM KRALJESTVU. 
710 DC: NA VOLJO V VSEH  
DRŽAVAH EVROPSKE UNIJE, RAZEN 
V DRŽAVAH BENELUKSA.

700 DLT: NA VOLJO V VSEH 
DRŽAVAH EVROPSKE UNIJE, 
RAZEN V DRŽAVAH BENELUKSA, 
ZDRUŽENEM KRALJESTVU, 
ITALIJI, ŠVICI, AVSTRIJI IN 
NEMČIJI.
710 DLT: NA VOLJO V VSEH 
DRŽAVAH EVROPSKE UNIJE, 
RAZEN V DRŽAVAH BENELUKSA, 
ZDRUŽENEM KRALJESTVU, 
ITALIJI, ŠVICI, AVSTRIJI, NEMČIJI 
IN FRANCIJI.

MATRIX 670 DL

MATRIX 670 DC

V sezoni 2019 denimo razporeditev sedežev pr 
Matrix 670 DL omogoča prilagodljivost oziroma eno 
razporeditev za vožnjo z do 4 homologiranimi sedeži 
s tritočkovnimi varnostnimi pasovi in drugo razpore-
ditev za kampiranje, pri kateri so sedeži postavljeni 
drug proti drugemu in je prilagodljivost mize večja.

• Skupna dolžina: 7,5 m

• 2 + 2 ležišči, 4 vozniška mesta

• Bruto masa od 3.500 do 4.400 kg – razširjena  

 nosilnost

• Hladilnik: 167 l

• Prostoren dnevni prostor z dvema zofama 

  in povezano kuhinjo v obliki črke L

• Okno na desni strani zofe

• Novo oblikovan toaletni prostor – zapiranje  

 v dnevni prostor in spalnico

• Skupna dolžina: 7,5 m

• 4 vozniška mesta s tritočkovnimi varnostnimi  

 pasovi

• 4 ležišča

• Nov, prostoren dnevni prostor – sedežni prostor  

 ovezan s kuhinjo (ena zofa nasproti druge)

• Okno na desni strani zofe

• Kopalnica v zadnjem delu, odprt prostor od kabine do konca vozila

• Nizke, dolge postelje

• Kuhinja v obliki črke L s 142-litrskim ozkim hladilnikom

SUPREME: NA VOLJO V VSEH DRŽAV-
AH EVROPSKE UNIJE, RAZEN V 
DRŽAVAH BENELUKSA, ZDRUŽENEM 
KRALJESTVU, AVSTRIJI IN NEMČIJI. 
PLUS/AXESS: NA VOLJO V VSEH 
DRŽAVAH EVROPSKE UNIJE, RAZEN 
V ZDRUŽENEM KRALJESTVU,  
AVSTRIJI IN NEMČIJI.

SUPREME: ALL EU COUNTRIES 
EXCEPT BENELUX, AUSTRIA, 
GERMANY. PLUS: ALL EU 
COUNTRIES EXCEPT AUSTRIA, 
GERMANY. AXESS: ALL EU 
COUNTRIES EXCEPT SWEDEN, 
FINLAND, NORWAY, UK, AUSTRIA, 
GERMANY.

Novost v sezoni 2019 sta tlorisa z “Odprtim salonom” za 670 DC in 670 DL  
z dvema zofama v dnevnem prostoru za več spalnega prostora in novi 600 

SC Coral. ki je kompaktnejših od prejšnjih modelov. STRAN 15

• Skupna dolžina: 7,5 m

• 4 vozniška mesta s tritočkovnimi varnostnimi pasovi

• 4 ležišča

• Nov, prostoren dnevni prostor – sedežni prostor   

 povezan s kuhinjo (ena zofa nasproti druge)

 • Okno na desni strani zofe

 • Kopalnica v zadnjem delu, odprt prostor od kabine  

 do konca vozila

 • Nizke, dolge postelje

 • Kuhinja v obliki črke L s 142-litrskim ozkim hladilnikom

Vsi modeli niso na voljo v vseh državah, zato se vedno posvetujte z Adrijinim zastopnikom v svoji državi ali obiščite spletno mesto Adria www.adria-mobil.com.

NEW NEW
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NISO VSI VANI ZA KAMPIRANJE ENAKI. ADRIA JE S SVOJO SERIJO VANOV TWIN ŽE OD NEKDAJ VODILNO PODJETJE NA TEM PODROČJU, 

NE LE ZARADI LEGENDARNE KAKOVOSTI IN TRPEŽNOSTI, TEMVEČ TUDI ZARADI PAMETNE IZRABE PROSTORA TER PRILAGODLJIVOSTI 

IN OKRETNOSTI VOZIL. ZA SEZONO 2019 JE ZDAJ NA VOLJO NOVA GENERACIJA VOZIL TWIN, KI NA CVETOČI TRG Z VANI ZA KAMPIRANJE 

PRINAŠAJO RESNIČNE INOVACIJE.

Pobeg iz vsakdana
KO N E C  T E D N A  V H R I B I H  P O N UJA  Z A R E S  P R AV I  O D K LO P.  I N  TA KŠ N O  D O G O D I VŠ Č I N O  L A H KO  N A J B O L J Š E  D OŽ I V I T E 

V VOZ I LU  N OV E  G E N E R AC I J E  A D R I A  T W I N  S U P R E M E .  N A  N AŠ O  P RVO  P U S TO LOVŠ Č I N O  S E  P O  M A N J  O B L E GA N I H 
S LOV E N S K I H  C E S TA H  O D P R AV I M O  Z  VA N O M  Z A  K A M P I R A N J E .

TWINI 2019
NOVA GENERACIJA

Za vrhunske modele Supreme smo pri 

Adriji izbrali klasičen, a sodoben videz 

z notranjim Onyx stilom.

Nove rešitve vključujejo novo kuhinjo in 

štiri nove rešitve za kopalnico, odvisno od 

modela in tlorisa; z izjemno 

Duplex kopalnico

Poseben dodatek v novem Twin Supreme je 

novo dvojno vgrajeno strešno panoramsko 

okno, ki preoblikuje prostor.

EKSKLUZIVNA NOVA NOTRANJOST EKSKLUZIVNE NOVE REŠITVEEKSKLUZIVNO STREŠNO OKNO

smisel za dogodivščine
POBEGI
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Modeli Supreme so klasičnega, a hkrati 
sodobnega videza, in vključujejo notranjo 
opremo Onyx stil. Gre za privlačen, precej 
enobarven avtomobilski slog oblikovanja, 
ki je skupen mnogim vrhunskim blagovnim 
znamkam avtomobilov, pri čemer so 
omarice izdelane z visokim sijajem v beli 
barvi. Opremo lahko prilagodite po svojem 
okusu z izbiro blaga in novega, mehkega 
oblazinjenega pohištva. Pri modelih Plus, 
ki so izdelani v bolj tradicionalnem slogu v 
peščeno beli ali peščeno rjavi barvi, je prav 
tako na voljo pohištvo po izbiri.

NOVA OBLIKOVNA ZASNOVA 
NOTRANJOSTI

NOVE REŠITVE

Nova kuhinja je čiste, dodelane oblike, ima veliko delovno površino z razširitvenim podaljškom, 

korito in dva gorilnika ter tri globoke predale z mehkim zapiranjem, ki so se izkazali za izjemno 

priročne za uporabo. Dopolnjuje jo nepogrešljiv 90-litrski kompresorski hladilnik (152-litrski 

pri modelih SPB in SLB). Jedilnica, ki se je izkazala za zelo prostorno z vrtljivimi stoli v kabini, 

nastavljivo mizo in pomožno poličko (uporabljala sva jo za vse – od skodelic za čaj ali kavo do 

tabličnega računalnika), je preprosto izjemen prostor, posebej zaradi velikega strešnega okna, ki 

je zamreženo in prezračevano za uporabo tako v poletnem kot zimskem času. Pravi užitek je bilo 

uporabljati tudi zanimivo, novo Dupleks kopalnico. Če premaknete premično steno, dobite kar dve 

kopalnici v enem prostoru (eno z umivalnikom in straniščem in drugo z veliko tuš kabino). Drugi 

modeli ponujajo tudi kopalnico, ki je povezana s spalnico (z ločenim straniščem in tuš kabino), spet 

tretji pa bolj klasične zasnove kopalnic.

inspirations
magazine

Z novim strešnim oknom 
boste imeli ves čas 

občutek, da bivate pod 
nebom – tako podnevi kot 

ponoči.

Nič se ne more primerjati z občutkom, ko se 
odpravite na pot in kampirate pod zvezdami

»Bohinjsko jezero je eden 

naših najljubših kotičkov, 

saj ga obdaja

naravnost čudovito 

neokrnjeno okolje.«

Vsakodnevno življenje nam lahko pobere veliko energije, zato se redko 

spomnimo dni, ki jih preživimo doma. Z vanom za kampiranje se lahko preprosto 

odločite in se odpravite na počitnice. Potujete lahko daleč ali pa si preprosto 

ogledate bližnje kraje, kot smo storili mi z obiskom osupljivega Jezerskega, ki je 

od našega doma v Ljubljani oddaljeno manj kot uro. Tako potovanje z osupljivim, 

kristalno čistim Planšarskim jezerom in dih jemajočimi razgledi je odlično za 

pohodništvo in kolesarjenje. Z novim Twin Supreme smo ubežali vsakdanu in pri 

tem nismo bili razočarani. Naužili smo se razgledov na prostrano nebo in naravne 

lepote Bohinjskega jezera, bisera vseh slovenskih jezer, ki je bolj umirjeno od 

njegovega bolj znanega soseda, Blejskega jezera. Poseben dodatek v vanu Twin 

Supreme je novo dvojno panoramsko strešno okno, ki v prostor vnaša svetlobo in občutek, kot da 

bivate v naravi. Če bivate v novem vanu Supreme ali v novih modelih Plus, cenite, kako pametno so 

Adrijini inženirji združili bivalni prostor in kabino v enem prostoru. Tako v notranjosti ni obsežnih 

predelnih sten, temveč nov prostor z oblikovno zasnovo podstrešnega prostora, zaradi katerega je 

lepši tudi osrednji del vozila. Gre za neke vrste križanca med vanom, ki ga pooseblja zunanji videz 

vozila, in avtodomom, kar izpričuje njegova notranjost. Oba modela sta izdelana s podvozjem Fiat 

Ducato z zmogljivim motorjem in koristnimi pripomočki za vožnjo. Na voljo je pet barv zunanjosti, 

z možnostjo vnaprejšnje namestitve vzvratne kamere in nekaterimi drugimi koristnimi dodatki, kot 

sta nameščen komarnik in električna drsna vrata. V notranjosti so na voljo novi tlorisi, popolnoma 

nove oblikovne zasnove in nove funkcije, vključno s pametno oblikovano kuhinjo in kopalnico.
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Pobegnite skupaj. 
Preizkusite bivanje 

pod prostranim 
nebom sredi divjine.

Spalnice, ki so seveda umeščene v zadnji del vozila, imajo udobne, zelo ve-

like vzmetnice na ločenih posteljah ali zakonski postelji, vse pa omogočajo 

obilo zasebnosti in vključujejo nove rešitve za shranjevanje. V postelji, kjer 

lahko udobno prenočita dva, sva imela veliko prostora za shranjevanje koles 

in opreme. Za tiste, ki imajo bolj vrhunsko opremo kot midva, je v novem 

modelu SGX na voljo tudi električna dvižna postelja, ki omogoča spanje na 

različnih višinah in v različnih položajih za optimalen izkoristek prostora za 

shranjevanje, v katerega je mogoče postaviti celo motorno kolo.

Uporaba pozimi – le še en dokaz, da Adria razmišlja 

drugače kot ostali. Nova linija vozil ima vgrajen sistem 

izolacije, prezračevanja in kroženja zraka Thermo Build ter 

ogrevanje Truma (pri modelih SGX pa ogrevanje Webasto).

UPORABA V VSEH LETNIH ČASIH

NOVO UDOBJE

Vsakodnevno življenje je lahko nekaj povsem običajnega, 
v njem pa naše navade postanejo rutina. Leto mine, kot bi 
mignil in velika verjetnost je, da se bomo dni, preživetih 

doma, le redko spominjali. Z vanom za kampiranje se nam 
lahko odpre nešteto novih možnosti potovanja.

 
Vani Twin so že od nekdaj okretni in prilagodljivi sopotniki, 
saj ponujajo udobje doma in praktične funkcije, vključno s 
prilagodljivim prostorom za shranjevanje pripomočkov, ki 
jih uporabljamo na prostem. Če imate radi šport, bivanje 
na prostem ali le pobeg od vsakodnevnih skrbi, si oglejte 

nov nabor vozil Twin iz Adrije.
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• Fiat Ducato z možnostjo izbire med 5 barvami

 zunanjosti

• Dolžine 6,0–6,37 m in 4 tlorisi

• Novo, ekskluzivno in patentirano strešno okno Adria

• Nova, prostorna notranjost dnevnega prostora s pogledom 

 v nebo in oblikovno zasnovo podstrešnega prostora

• Nova notranja opreme Onyx stil z možnostjo izbire med 

 3 vrstami blaga

• Nov material sedežev in jedilnica z raztegljivo mizo ter   

 pomožno poličko

• Spalnica v zadnjem delu z ločenima posteljama ali zakonsko   

 posteljo. Električna dvižna postelja (pri tlorisu SGX)

• Nova kuhinja z razširljivim delovnim pultom, predali z  

 mehkim zapiranjem, koritom in 2 gorilnikoma

• Kompresorski hladilnik s prostornino 90 l (ali 152 l, odvisno  

 od tlorisa)

• Nova Dupleks kopalnica s premično steno

TWIN
SUPREME

POBEG IZ VSAKDANA Z NOVO  
GENERACIJO VOZIL TWIN

Nova Dupleks kopalnica 
– položaj tuš kabine

Nova kuhinja Nov prostor s panoramsko streho Nova Dupleks kopalnica 
– položaj stranišča

Najin testni van je imel tovarniško vgrajene dodatke po 

izbiri, vključno s tendo ter strešno klimatsko napravo in 

sončnimi celicami. Lične strešne nosilce vam lahko opremijo 

z dodatnimi letvami za optimalno shranjevanje opreme na 

strehi. Nova generacija torej prinaša nekaj izjemnih inovacij na 

področju vanov za kampiranje, zato bo za nekatere odločitev, 

ali izbrati van ali avtodom, zagotovo težja. A navsezadnje je že 

čas, da pobegnete od običajnega vsakdana.

NOVI DODATKI

640 SLB

NA VOLJO V VSEH DRŽAVAH EVROPSKE  
UNIJE, RAZEN NA DANSKEM.

640 SGX

NA VOLJO V VSEH DRŽAVAH EVROPSKE UNIJE, 
RAZEN NA DANSKEM IN V FRANCIJI.

600 SPB

NA VOLJO V VELIKI BRITANIJI, SAMO ZA TRG 
ZDRUŽENEGA KRALJESTVA.
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inspirations
magazine

aggiornare

2+2

2+2

Modeli Twin Axess za sezono 2019 ponujajo izjemno 

konkurenčen paket, ki vključuje bazno vozilo Citroen 

Jumper s podvozjem, raznolikimi pripomočki za pomoč 

pri vožnji in novim motorjem z zmogljivostjo 160 

konjskih moči. Na voljo so modeli dolžine od 5,4 do 6,4 m 

ter 5 različnih tlorisov. Serija vključuje tudi drsna vrata z 

mehanizmom za zaustavitev, predinstalacijo za vzvratno 

kamero in predšotorsko LED luč. Notranjost v  Malaga 

stilu zagotavlja prijeten bivalni prostor s prilagodljivmi 

jedilnim prostorom in funkcionalno kuhinjo s kompresor-

skim hladilnikom (s prostornino od 90 l do 133 l, odvisno 

od modela). Spalnica v zadnjem delu je izdelana s prila-

godljivimi rešitvami za shranjevanje in enojno, zakonsko 

ali fiksno posteljo. Vključuje tudi sistem ogrevanja Truma 

in dvojna tla v jedilnem prostoru ter drsna vhodna vrata 

z možnostjo komarnika. V celoti gledano gre za dodelane 

vane za kampiranje z izjemno vrednostjo.

TWIN
PLUS

TWIN
AXESS

Nova, prostorna jedilnica - Sandy white Nova spalnicaNova, prostorna jedilnica- Sandy BrownNova kuhinja Nova, prostorna jedilnica

• Fiat Ducato z možnostjo izbire med 6 barvami zunanjosti

• Dolžine 5,4 m, 5,99 m in 6,37 m ter 6 tlorisov 

• Veliko strešno okno v jedilnici, 700 x 500 mm 

 (razen pri 540 PS)

 • Nova notranjost v peščeno beli (Sandy White stil) ali peščeno  

 rjavi barvi (Sandy Brown Stil), z možnostjo izbire med 3  

 vrstami blaga

• Nova, prostorna notranjost z oblikovno zasnovo podstrešnega  

 prostora

• Spalnica v zadnjem delu z enojno, zakonsko ali fiksno posteljo

• Nova kuhinja z razširljivim delovnim pultom, predali z mehkim  

 zapiranjem, koritom in dvema gorilnikoma

• Kompresorski hladilnik s prostornino 90 l ali 152 l, odvisno od  

tlorisa. Prostornina 115 l pri tlorisu 640SPX

• Izbira novih kopalniških rešitev, Dupleks kopalnica, kompaktna  

 kopalnica ali kopalnica, povezana s spalnico (ločeno stranišče)

• Sistem ogrevanja Truma v jedilnem prostoru (pri družinskem  

 tlorisu 600SPB sistem talnega ogrevanja Webasto)

640 SLB 

NA VOLJO V VSEH DRŽAVAH 
EVROPSKE UNIJE.

600 SPB FAMILY

NA VOLJO V VSEH DRŽAVAH EVROPSKE UNIJE, 
RAZEN NA DANSKEM IN V ZDRUŽENEM KRALJESTVU.

640 SPX

NA VOLJO V VSEH DRŽAVAH EVROPSKE UNIJE, 
RAZEN NA DANSKEM.

540 SP

NA VOLJO V VSEH DRŽAVAH EVROPSKE UNIJE, 
RAZEN NA ŠVEDSKEM, FINSKEM, NORVEŠKEM IN 
DANSKEM TER V ZDRUŽENEM KRALJESTVU.

600 SPX

NA VOLJO V VSEH DRŽAVAH EVROPSKE UNIJE, 
RAZEN NA DANSKEM IN V ZDRUŽENEM KRALJESTVU.

600 SPB

NA VOLJO V VSEH DRŽAVAH EVROPSKE UNIJE,
RAZEN NA DANSKEM IN V ZDRUŽENEM KRALJESTVU

540 SPT

NA VOLJO V VSEH DRŽAVAH EVROPSKE UNIJE, RAZEN NA 
ŠVEDSKEM, FINSKEM, NORVEŠKEM IN DANSKEM TER V 
ZDRUŽENEM KRALJESTVU IN FRANCIJI.

600 SPT FAMILY

NA VOLJO V VSEH DRŽAVAH EVROPSKE UNIJE
RAZEN NA DANSKEM IN V ZDRUŽENEM KRALJESTVU.

600 SP

NA VOLJO V VSEH DRŽAVAH EVROPSKE UNIJE, 
RAZEN V ZDRUŽENEM KRALJESTVU.

640 SL

NA VOLJO V VSEH DRŽAVAH EVROPSKE UNIJE, 
RAZEN NA DANSKEM IN V ZDRUŽENEM KRALJESTVU.

Modeli Supreme in Plus iz Adrijine nove linije Twin za sezono 2019 so na voljo v različnih dolžinah, od 5,4 m do 6,4 m in z 10 različnimi tlorisi.

Nova kopalnica
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Naj bo življenje (še bolj) 
raznolika pustolovščina

V P R AŠ A J T E  K AT E R E GA  KO L I  O B L I KOVA LCA  N OT R A N J I H  P R O S TO R OV I N  P OV E DA L  VA M  B O ,  DA  N OT R A N J O S T  N E  I Z S TO PA 
S A M O  Z A R A D I  O S N OV N E  R A Z P O R E D I T V E  P R O S TO R A  I N  I Z B I R E  O P R E M E ,  A M PA K  T U D I  Z A R A D I  P O D R O B N O S T I .  I Z B I R A 

O B L A Z I N J E N JA  L A H KO  P OŽ I V I  P R O S TO R  A L I  PA  GA  P OVS E M  P O K VA R I .

Pri Adrijinih avtodomih, prikolicah in 
vanih za sezono 2019 lahko izbirate 
med odličnim naborom oblazinjenja in 
tako svojemu vozilu dodate osebno noto. 
Za avtodome in vane je na voljo šest 
različnih barvnih zasnov, za prikolice pa 
štiri. Adrijino notranjo oblikovalko Katjo 
Jenič, ki je članica projektne skupine, 
smo prosili, naj nam pove kaj več o 
tem, kaj je navdahnilo snovalce nove 
linije. »Čeprav smo že zelo ponosni na 
notranjost modelov za sezono 2019, se 
zavedamo, da je še vedno več prostora 
za bolj osebno prilagoditev in različne 
barvne poudarke. Tako smo razvili 
nove možnosti oblazinjenja z barvitimi 
blazinami, ki res poskrbijo za drugačnost, 
saj smo s tem pridobili 36 različnih 
možnosti!«

»Raziskave so pokazale, 
da lahko barve resnično 
vplivajo na naše razpoloženje. 
Vplivajo lahko na to, kako se 
počutimo, ter na naš značaj 
in izbiro vedenja. Izbira barve 
v vašem domu ali vozilu za 
prosti čas je pomembna, 
zato izberite modro! Katera 
je moja najljubša? Moja 
najboljša kombinacija sta 
usnje Edward in prefinjena 
klasika.”
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Katja Jenič, notranja 
oblikovalka, Adria 
Mobil”

“Sama iščem navdih pri 
veliko vplivnežih, vključno z 
oblikovalci, kot so Patricia 

Urquoila, Jamie Hayon, 
Kristina Wearstler in seveda 
Tom Ford, a najbolj od vsega 
sem želela govoriti z našimi 

kupci, da bi izvedela, kaj 
navdihuje njih.”
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gibanje s slogom 
ADORA

PRILJUBLJENOST SERIJE PRIKOLIC ADORA JE V ZADNJIH NEKAJ SEZONAH STRMO NARASLA, ZATO SMO ERNO POVH, PRODUKTNO 

VODJO ZA PODROČJE PRIKOLIC, POVPRAŠALI, ZAKAJ JE RAVNO TA SERIJA TAKŠNA PRODAJNA USPEŠNICA. POKAZALA NAM JE NEKAJ 

RAZVOJNIH NOVOSTI ZA SEZONO 2019, VKLJUČNO Z EDINSTVENIM NOVIM TLORISOM Z DVOJE VRAT IN LOČENIM DNEVNIM PROSTOROM, KI 

JE PRILAGOJEN DRUŽINAM. ERNA, KI VODI ODDELEK ZA OBLIKOVANJE IN RAZVOJ PRIKOLIC, JE BILA V ZADNJIH PETIH LETIH PRIČA IZJEMNI 

RASTI PRODAJE, KI SE JE ZGODILA RAVNO POD NJENO TAKTIRKO. TA REZULTAT POLEG NJENIH LASTNIH IZKUŠENJ S KAMPIRANJEM V 

PRIKOLICI ADORA, V KATERI REDNO POČITNIKUJE S SVOJO DRUŽINO, DOKAZUJE, DA IMAJO NJENA MNENJA IN ZAMISLI VELIKO TEŽO.

SPREMENITE SVOJ POGLED
NA SVET Z ADORO

Pomembne so tudi nekatere ključne značilnosti:

• Nekateri tlorisi so zelo specifični, razviti posebej za pare ali velike  

 družine z otroki.

• Privlačna Adrijina “i” oblika zunanjosti z integriranimi elementi.

• Trpežna, kakovostna konstrukcija (GFK) in podvozje AL-KO.

• Možnost uporabe skozi vse leto in možnost ogrevanja Truma ali Alde.

• Udobno notranje bivanje z večnamenskim prostorom.

• Uporabniku prijazne rešitve – ojačevalnik s tehnologijo Bluetooth,  

 USB-vtičnice, nosilec za TV.

• Elegantna kopalnica Ergo s kakovostno kopalniško opremo.

• Pametna kuhinja s tremi plinskimi gorilniki, hladilnikom Thetford 

 in možnostjo pečice.

ADORIN
SEZNAM 
USPEŠNIC 

Kot pravi sama, »ima Adora ključno vlogo v liniji izdelkov 
Adrije, saj zavzema velik delež prodaje počitniških prikolic 
in uživa velik ugled na področju kakovosti, udobja in 
funkcionalnosti. Pri trenutnem modelu Adora, ki smo ga 
dali na trg leta 2015, smo preoblikovali tako zunanjost kot 
notranjost in dodali tudi zelo pomemben del opreme, in 
sicer veliko panoramsko okno. Adria je bila tudi prva, ki je 
v prikolice vgradila praktične pograde s tremi posteljami, in 
sicer so bili na voljo sprva prav v Adori,« pove Erna.
 
»Adrijina panoramska okna, največja okna, ki so trenutno v 
prikolicah na trgu na voljo, so z vgrajenim prezračevanjem, 
zaščito pred sončnimi žarki in zasenčenjem svojevrsten 

tehnološki dosežek in kot taka učinkovita v vseh vremenskih 
pogojih.«

»Tlorise načrtujemo za različne uporabnike in z različnimi 
dolžinami prikolic. Pri panoramskem oknu je glavno to, da 
enotno vpliva na bivanje v Adori, saj ne glede na to, ali je 
nameščeno v bivalnem prostoru, spalnici ali kuhinji (vse tri 
možnosti so mogoče), resnično spremeni izkušnjo bivanja. V 
prostor vnese svetlobo in zdi se, da mu doda tudi širino ali 
vsaj občutek prostornosti. Sami to imenujemo atrijski slog 
bivanja, saj se uporabnik počuti, kot da živi sredi narave,«” 
pojasnjuje Erna. 

inspirations
magazine

ERNA RAZLOŽI, DA ADORA SVOJ USPEH DOLGUJE PREMIŠLJENEMU RAZMERJU MED DOLŽINO, TEŽO IN 

UDOBJEM PRIKOLICE, PA TUDI SODOBNI OBLIKOVNI ZASNOVI IN VELIKIM PANORAMSKIM OKNOM. PRI TEM JE 

NA VOLJO ŠIROK SPEKTER TLORISOV ZA PRIKOLICE DOLŽINE OD 4 DO 7 M.
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673 PK

NEKAJ ZA NAJSTNIKE!

Adria za sezono 2019 ni spremenila zmagovalne formule Adore. Le zakaj bi jo? Dodanih je sicer 
nekaj manjših tehničnih izboljšav, kot so nove LED-vzvratne luči in izboljšane pnevmatike, 
glavne spremembe po so na voljo pri izbiri blaga v notranjosti in novega oblazinjenja. Erna: »Po 
pogovoru s številnimi kupci smo za Adoro odkrili pomembno nišo – počitnikovanje s prikolico 
za velike družine s starejšimi otroki. Nekateri konkurenti seveda ponujajo t. i. »družinske 
modele«, ampak ti vključujejo zgolj nekaj dodatnih pogradov, mi pa smo hoteli narediti še 
korak naprej. Na podlagi teh pogovorov smo razvili tako imenovani »tloris za najstnike«. Pri 
takšnem tlorisu ima prikolica dvoje vhodnih vrat in več ločenih bivalnih prostorov, kar je zelo 
koristno za mnoge družine.«

Ob koncu pogovora smo Erno vprašali še, katera je njena najljubša 
prikolica.»Posebno sta mi pri srcu Adora in Alpina. Sedaj, ko imam tri 
najstnike, je moja prva izbira Adora 673 PK, ki omogoča pravo družinsko 
počitnikovanje, če želiva, pa lahko z možem preživiva nekaj časa tudi 
sama pod zvezdami!«

Novi tlorisi v nekaterih državah morda niso na voljo, zato stopite v stik z Adrijinim zastopnikom ali obiščite www.adria-mobil.com  
za več informacij in tehnične podatke.

Zadnji del, ki je zasnovan 
kot dnevni prostor za 
najstnike, je res kul. Je kot 
nalašč za druženje, igranje iger 
ali celo za spontane odločitve 
o tem, da kdo prespi čez noč, saj 
je opremljen s preprostim ležiščem v 
obliki viseče mreže, nameščene na steno. 
Najboljše od vsega pa je to, da je prostor 
dovolj daleč od staršev in ima lasten 
vhod. Uporabljajo ga lahko tudi odrasli, 
recimo kot prostor za ukvarjanje s svojim 
konjičkom ali kot čitalnico oziroma tih 
prostor, ko so otroci zunaj.«

Adora. Spremenite svoj pogled na svet

   
     SPOZNAJTE ADORO 

EDINSTVENA OBLIKA KAROSERIJE
PODVOZJE AL-KO

SODOBNO OBLIKOVANA NOTRANJOST Z BLAGOM PO IZBIRI
NOVE VRSTE MEHKEGA OBLAZINJENJA

ATRIJ S PANORAMSKIH RAZGLEDOM
ŠIROKA IZBIRA TLORISOV, VKLJUČNO S TLORISOM ZA NAJSTNIKE

UDOBNE POSTELJE – LOČENE, ZAKONSKA, FRANCOSKA, POGRADI
ADRIJINA PAMETNA KUHINJA

ADRIJINA KOPALNICA ERGO
UPORABNIKU PRIJAZNE REŠITVE KOT TUDI USB, NOSILEC TV, BLUETOOTH

Toliko dogodivščin 
in toliko zgodb.

Nagrajeni model Adora bo zaradi edinstvenega strešnega in panoramskega okna 
preprosto spremenil vaš pogled. Adrijin “i” zunanji dizajn in trpežno konstrukcijo 

karoserije dopolnjujeta sodobno oblikovana notranjost in pestra izbira tlorisov. Kaj še 
čakate? Adria. Vznemirljive pustolovščine že od leta 1965.

“

”

www.adria-mobil.com #inspiringadventures32 33



rovaniemi

LETOVIŠČE APUKKA NA FINSKEM, 
KI JE SVOJA VRATA PRVIČ ODPRLO 

DECEMBRA 2017, PONUJA CELO VRSTO 
EDINSTVENIH IZKUŠENJ BIVANJA OB 

OPAZOVANJU SEVERNEGA SIJA.

ENA TAKIH IZKUŠENJ ZA ENO ALI DVE 
OSEBI JE MIREN VEČER, PREŽIVET 

SREDI DIVJINE V TOPLINI IN UDOBJU 
ZELO POSEBNE PRIKOLICE ZA 

OPAZOVANJE SEVERNEGA SIJA.

navdih za dogodivščine
NAVDIHUJEMO VAŠA DOŽIVETJA

apukka resort

helsinki

A tako kot pri sanjah, ni nikoli zagotovila, da jo boš zares uzrl. 
Svetloba se prikaže samo, če so izpolnjeni nekateri pogoji. Možnosti, 
da bi uzrli severni sij, lahko povečamo z izbiro oddaljene lokacije 
v arktičnem krogu s temnim nebom, daleč stran od svetlobnega 
onesnaževanja velikih mest. Izberite večer, ko bo nebo jasno, in 
preverite, ali luna ne bo prevelika ali presvetla. Letovišče Apukka 
na Finskem, ki je svoja vrata prvič odprlo decembra 2017, ponuja 
celo vrsto edinstvenih izkušenj bivanja ob opazovanju severnega 
sija. Ena takih izkušenj za eno ali dve osebi je miren večer, preživet 
sredi divjine v toplini in udobju zelo posebne prikolice za opazovanje 
severnega sija. Kaj je prikolica za opazovanja severnega sija? 
Izkušnjo omogoča čudovita, ljubka prikolica Adria Action. Njena 
nepogrešljiva oblika in čudovita zaobljenost ji dajeta sodoben, 
a klasičen videz. Zaradi odbite oblikovne zasnove, luksuznih 
specifikacij, trdne kakovosti, vrhunske izolacije in seveda izjemno 
velikega strešnega okna je ta prikolica kot nalašč za letovišče Apukka. 
Za uporabo v letovišču Apukka je bilo treba prikolico Action opremiti 
z blagovno znamko v slogu Apukke in kolesa zamenjati s smučmi.

V osnovi gre torej za prikolico Adria Action na smučeh. Sam sem 
že od nekdaj velik navdušenec nad serijo Action. Rad imam lepo 
oblikovno zasnovo, a le po pogojem, da je ta tudi uporabna. Pred 
desetimi leti sem preživel celo poletje na turni smuki v prikolici 
361LH in vesel sem, da je zdaj na voljo nadgradnja te klasike. 
Prikolico Action 391PD sem prvič videl v Düsseldorfu in zame je bila 
to ljubezen na prvi pogled. Slogan »Naj vas navduši nov original« 
je privabil pozornost javnosti. In res me je navdušil. Lahko si torej 
predstavljate moje navdušenje, ko sem dobil možnost, da uresničim 
svoje sanje in obiščem letovišče Apukka na Finskem v predelani 
prikolici za opazovanje severnega sija Action 391PD. Po topli 
dobrodošlici v majhnem letovišču je prijazen in navdušen Mikko 
priklopil prikolico za opazovanje severnega sija na svoje motorne 
sani in že sva se odpeljala v divjino. Takoj, ko sem bil sam v prikolici, 
sem si postregel z vročim napitkom iz jagodičja in prigrizki, ki so 
jih zame pripravili v letovišču. Da bi ohranili stvari enostavne, 
kuhanje v prikolici ni dovoljeno, zaradi česar vsebniki za vodo,

Sledenje sanjam 
Lov za severnim sijem

NEKATERI LJUDJE NE SLEDIJO SVOJI SANJAM, SAJ SE BOJIJO, DA BODO RAZOČARANI. A OPTIMISTI TRDIJO, DA JE TREBA SANJATI, SAJ SE SANJE 

DRUGAČE NE BI MOGLE URESNIČITI. ŽE OD NEKDAJ SI ŽELIM VIDETI SEVERNI SIJ ALI T. I. AURORO BOREALIS, ČE JO POIMENUJEM S PRAVIM IMENOM.
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Opolnoči sem se umaknil v varno in udobno zavetje 
prikolice, kjer sem trdno zaspal pod zvezdami, 
ki so mi mežikale z neba skozi strešno okno. Še 
danes, ko se spominjam vsega tega, se mi orosijo 
oči. Ne samo da so se mi uresničile življenjske 
sanje, da bi videl severni sij, sem to še storil na 
najboljši možen način, v svoji sanjski prikolici 
Adria. Dovolite si sanjati in naredite vse, kar lahko, 
da se vam bodo sanje tudi uresničile. Kot sem 
odkril sam, se nam sanje res lahko uresničijo.

razen kotlička na 
stranišču, niso 
napolnjeni. Namesto 
tega dobite termovke, 
napolnjene z vrelo in 
pitno vodo, telefon 

za klic v sili, zasilne spalne vreče in napolnjen 
akumulator ter polno plinsko bombo za ogrevanje. 
Ko se je zunanja temperatura spustila pod 20 
stopinj pod ničlo, je notranjost prikolice Action 
ostala prijetno topla zahvaljujoč sistemu ogrevanja 
Truma. V popolni temi sem tiho ležal na postelji 
in v pričakovanju zrl skozi ogromno strešno okno. 
Ležati v popolni tišini, v čudoviti osami, sam s 
svojimi mislimi in opazovati zvezdnato nebo v 
popolnem stiku z naravo v toplem in udobnem 
prostoru je bilo resnično čarobno doživetje. Od 
časa do časa sem na obzorju uzrl poblisk meglene 
zelene svetlobe. Včasih je svetloba postala nekoliko 
močnejša ... in nato izginila.

 Čez čas se je znova pojavila in nato spet izginila. 
Dve tihi uri se je severni sij poigraval z mano in me 
dražil. Ob približno 22.30 pa je začela svetloba vse 
močneje sijati in skozi strešno okno sem opazil črto 
šibke zelene svetlobe po celem nebu. To je bilo to! 
V naglici sem navlekel nase topla oblačila, pograbil 
fotoaparat in stojalo ter odšel ven. Naslednjih 
90 minut mi je severni sij prikazoval najboljšo 
predstavo narave na zemlji. V nekem trenutku 
je svetloba dobesedno poplesovala. Moje srce je 
napolnil občutek topline in oblile so me solze, tako 
globoko me je ganila ta izjemna izkušnja.

»Po plesu svetlobe je noč v prikolici Action hitro minila, 
tudi zahvaljujoč udobni postelji, na katerem sem se res 
dobro naspal. Zbudil sem se najbolj v osupljiv sončni 
vzhod, ko sem odprl vrata, pa se mi je ponudil izjemen 
razgled, tako da sem se moral kar uščipniti, da sem 
se prepričal, da ne sanjam. Imel sem še čas za hitro 
skodelico čaja, preden je prišlo pome osebje iz letovišča 

Apukka in me »rešilo«. 
Sicer to ni najboljši izraz, saj 
sem imel na voljo resnično 
razkošje glampinga, 
prikolica pa se je izkazala za 
odlično gostiteljico.

Andrew Ditton je znan in cenjen 
britanski novinar, ki piše članke 
o preživljanju prostega časa. Pri 
14 letih je podedoval svojo prvo 

prikolico in vse od takrat je nenehno 
na poti. Biva v majhnih šotorih v 
Kanadi ali v velikih avtodomih na 

Novi Zelandiji in tako potuje po svetu 
na lovu za edinstvenimi izkušnjami 
kampiranja. Več o Andrewu lahko 

preberete na
andrewditton.com

ANDREW DITTON 

Kar zadeva 
dogodivščine 
v prikolici, je 
bila zame ta 
resnično nekaj 
posebnega 
in poleg tega 
sem še izbral 
najboljšo noč 
v tem letu za 
opazovanje 
severnega sija. 
Dodajte ta 
izlet na svoj 
seznam želja 
še danes!«

Dve tihi uri 
se je severni 
sij poigraval 
z mano in me 
dražil.
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Tlorisi so na voljo z dvema dolžinama notranjosti (3,6 m in 4,1 m) Razpoložljivost se razlikuje glede na državo.
TLORISI V SEZONI 2019

ACTION 2019.             THE NEW ORIGINAL.  
gre za lahko in prostorno prikolico action legendarne oblike, zato ni čudno, da je tako priljubljena,  
da ima celo svoj klub oboževalcev!

1  
Legendarna oblika, karoserija 

iz poliestra GFK
2  

Panoramsko okno 
kot standard

3 
Barvni deli karoserije in prostor 

za plinsko jeklenko
4 

Prostorna notranjost s pametno 
kuhinjo in kopalnico Ergo

5 
Spalni prostor za do 4 osebe 

(odvisno od tlorisa)
6 

Ogrevanje Truma z električnim 
talnim ogrevanjem opcijsko

Integriran zunanji žar pri 
modelu 391PH opcijsko 

(ni na voljo v vseh 
državah)

Tri izvedbe barvnih delov 
karoserije (ni na voljo v vseh 
državah)

NA VOLJO V VSEH DRŽAVAH EVROPSKE UNIJE, RAZEN V ZDRUŽENEM KRALJESTVU, ŠPANIJI, ITALIJI IN FRANCIJI.

Življenje v gibanju

I S K A N J E  P O P O L N E  P L A Ž E  J E  L A H KO  P R AVA  D O G O D I VŠ Č I N A .

Toliko lepih plaž!

Raziskave potrjujejo, da je plaža v 60 % ključni dejavnik pri 
izbiri počitnic. A ker so plaže številnih oblik in velikosti, se lahko 
vaše potrebe razlikujejo od potreb drugih ljudi, ko potujete 
z avtodomom. Kakšna je cesta za dostop do plaže? Je kje 
mogoče parkirati? Kje je najbližje mesto za kampiranje? Lahko 
kampiramo na plaži? Vse to so smiselna vprašanja, na katera 
pa je zelo težko odgovoriti, ko ste še doma. Gregor Balažic, 
ki ima od nekdaj rad plaže, se je s svojo družino odpravil na 
misijo in Adria jim je pri tem pomagala. Gregor: »Plaže imam 
sicer rad, a je precej težko najti pravo. Zato sem se določil, da 
rešim to težavo. Pred štirimi leti sem pustil službo, kupil van za 
kampiranje in prepotoval nekaj več kot 30.000 km, da bi obiskal 
in posnelplaže na Hrvaškem ter v Španiji, Franciji in Italiji.
Na podlagi te dogodivščine je moja ekipa ustvarila spletno mesto 

Beachrex (kralj plaž), ki zdaj zagotavlja do 200 podatkovnih točk 
in dobre fotografije, 360-stopinjske video posnetke in raznolike 
podatke o lokalnih znamenitostih blizu plaž, ki sem jih obiskal.« 
S posebnim filtrom lahko najdete svojo popolno plažo v nekaj 
sekundah, označite pa lahko seveda tudi okence »dostopno 
avtodomom« za lažje premikanje po strani. Gregor in ekipa 
Beachrex imajo v naslednjih nekaj letih v načrtu obiskati 
kar 1000 plaž po vsej Evropi v različnih avtodomih, vanih za 
kampiranje in prikolicah Adria, da bi dokončali naslednjo fazo 
projekta. Prva destinacija bo Sardinija, ki jo bodo obiskali 
z avtodomom Adria Coral XL, ki je kot nalašč za tako veliko 
pustolovščino, saj ponuja veliko prostora in udobja ter omogoča 
prijetno bivanje.

»Še naprej bomo vodili strokovne podatke o najpo-

membnejših značilnosti plaže, zbirko podatkov pa 

bomo razširili tako, da se bomo zares osredotočili 

na potrebe uporabnikov avtodomov,« pojasnjuje 

poslovni partner Martin Korošec. »S temi podatki 

bomo lahko v prihodnosti zares razširili obseg 

projekta in ponudili najboljše storitve uporabnikom 

vozil Adria«.

Spletno mesto obiščite na www.beachrex.com.  

edne posodobitve Adrijinega projekta Koliko lepih plaž najdete na Adrijini strani na Facebooku, to poletje pa jih bomo začeli objavljati tudi na našem spletnem mestu in 

na Instagramu.
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NOSILCI ZA KOLESA
 (NI NA VOLJO PRI VANIH)

SONČNE CELICE IN STREŠNA 
KLIMATSKA NAPRAVA 

(NA VOLJO TUDI PRI PRIKOLICAH ALPINA)

TENDE

vsaka pustolovščina zahteva nekaj dodatne opreme, zato so se pri adriji kot odziv na zahteve kupcev potrudili in poiskali tisto 
najboljše, da lahko danes zagotavljajo tovarniško nameščeno dodatno opremo vrhunskih blagovnih znamk. to dodatno opremo linijsko 

nameščajo naši zaposleni v najsodobnejši tovarni adria mobil, kar zagotavlja popolno brezskrbnost.

ta nov program, ki ga je mogoče naročiti pri adrijinem zastopniku, velja za večino avtodomov in vanov sezone 2019, razen vozil,  
ki jih ima zastopnik že na zalogi. tako nameščeni dodatki vključujejo naslednje možnosti:

PRIPRAVLJENI SMO!
NOVA, TOVARNIŠKO VGRAJENA DODATNA OPREMA

Življenje v naravi
PREIZKUŠENO
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N A J N OV E J Š E  I Z  A D R I J E

Poleti 2018 bo na voljo Adrijino novo spletno mesto, 
ki je posodobljeno z informacijami o izdelkih nove 
sezone 2019, poenostavljeno in lažje za uporabo. Ker 
je omogočeno brskanje na vseh vrstah naprav, lahko 
spletno mesto uporabljate kjerkoli in ga predlagate tudi 
svojim prijateljem! Novo spletno mesto je najboljši kraj 
za informacije o Adrijini blagovni znamki in ponudbi, z 
njega pa lahko tudi prenesete podrobnosti o izdelkih 
in kataloge, se naročite na e-novice ali pa pokukate v 
zakulisje.

NOVO ADRIJINO SPLETNO MESTO

Medijsko središče

Adria Live Stream je najboljši način, da ostanete povezani s svojim Sonicom ali Alpino, saj je za ti dve 
vozili zdaj pri Adriji na voljo aplikacija, ki omogoča nadzor s pametnega telefona. Zdaj lahko upravljate 

osnovne funkcije vozila, vključno z lučmi, akumulatorjem, vodo, temperaturo, sistemom za ogrevanje in 
klimatsko napravo. Aplikacijo Live Stream lahko uporabite tudi za izboljšanje svoje počitniške izkušnje, 
saj omogoča dinamično kartiranje lokacije z uporabo GPS, ki vam pomaga najti znamenitosti, kampe in 

celo najbližje Adrijine zastopnike. Aplikacija Live Stream vključuje tudi koristen žepni vodnik oziroma 
»Pocket Guide« z namigi, nasveti ter uporabnimi informacijami o glavnih funkcijah vozila. Za uporabo 

aplikacije, ki deluje na operacijskih sistemih iOS in Android, se je treba preprosto registrirati in plačati 
manjši znesek mesečne naročnine. Uporablja se lahko s serijo vozil Sonic in Alpina za sezono 2019.

Za več informacij obiščite www.adria-mobil.com

Novo spletno mesto, ki bo v posameznih državah na voljo med 
julijem in septembrom 2018, vključuje tudi popolnoma nove in 

posodobljene informacije o izdelkih. Pri izbranih modelih lahko 
zdaj izkusite ekskluzivno novo 360-stopinjsko predstavitev in 

uživate v najnovejših predstavitvenih filmčkih.

WWW.ADRIA-MOBIL.COM

PREVZEMITE NADZOR Z MOŽNOSTJO ADRIA LIVE STREAM!

Kul oseba
A D R I J I N  A M BAS A D O R  JA KOV FA K  J E  D O B I T N I K  S R E B R N E  M E DA L J E  N A  Z I M S K I H  O L I M P I J S K I H  I G R A H  V PJ O N GJA N G U  L E TA  2 0 1 8

Na izjemno hladno ponedeljkovo jutro konec februarja je Jakov Fak, ki se je pravkar vrnil iz Pjongjanga, organiziral sprejem za svoje 

partnerje, na katerem so bili tudi predstavniki podjetja Adria Mobil, ki so se skupaj z drugimi veselili njegovega uspeha na zimskih 

olimpijskih igrah.

Jakov Fak, rojen leta 1987, je športnik svetovnega razreda, ki tekmuje v 
biatlonu, pri katerem sta združena tek na smučeh in streljanje s puško in 
ki je kot zimski šport priljubljen zlasti v nordijskih državah. Rojen je sicer 
na Hrvaškem, vendar od leta 2010 tekmuje za Slovenijo. Že prej je dvakrat 
osvojil bron, leta 2009 na svetovnem prvenstvu in leto pozneje na zimskih 
olimpijskih igrah v Vancouvru, piko na i pa je dodal z letošnjim srebrom na 
olimpijskih igrah v Pjongjangu.

Jakovu Faku sta za njegov izjemen olimpijski dosežek iz srca čestitala tudi 
Sonja Gole, generalna direktorica podjetja Adria Mobil, in Matjaž Grm, izvršni 
direktor podjetja Adria Mobil za trženje in prodajo. Izročila sta mu simbolično 
darilo – družinski oddih v letovišču Adria Village na Hrvaškem. Tako je precej 
hladno, a vendar s čustvi nabito slovesnost na Gorenjskem, ogrela misel na 
vroče poletje.

Partnerji svetovnega razreda

»PO VSEH POŠKODBAH IN TEŽAVAH, 
KI SEM JIH IMEL V ZADNJEM LETU, JE 
BILA OSVOJITEV SREBRNE MEDALJE 
V PJONGJANGU ČAROBEN TRENU-
TEK. KONKURENCA JE BILA MOČNA, 
RAZMERE PA NARAVNOST BRUTALNE, 
ZATO NE MOREM NITI OPISATI, KA-
KŠEN JE BIL OBČUTEK, KO SEM NA 
KONCU STOPIL NA ZMAGOVALNI ODER. 
OBČUTEK IMAM, DA SEM SE VRNIL,«

pove Jakov.
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Partnerji svetovnega razreda

Biatlon je skrajno naporen šport, ki terja veliko vztrajnosti 
in moči, izpopolnjeno tehniko teka na smučeh ter 
natančnost pri streljanju s puško v ekstremnih razmerah. 
Ker je zelo zanimivo gledati tekmovalce, kako tekmujejo v 
biatlonu, je ta šport na zadnjih olimpijskih igrah dobil veliko 
oboževalcev. Jakov preživi več tednov na pripravah za 
redna tekmovanja in seveda tudi za olimpijske igre. Tukaj 
predstavljamo nekaj fotografij z njegovih spomladanskih 
priprav, med katerimi je bival v vozilu Sonic Supreme, ki 
mu je v tem času služilo kot dom, center za vadbo in bazni 
tabor.

Eno najbolj nenavadnih tovrstnih opravil je tisto, ko Jakov 
pripravlja večerjo s prevezo čez oči, kar mu pomaga 
miselno vizualizirati tehniko streljanja brez gledanja. 
Vseeno priporočamo, da tega sami v svojem avtodomu ne 
počnete!

Jakov je hladen kot led in nadvse osredotočena oseba, kot 
je tudi za pričakovati, je pa tudi zelo zavzet človek. Njegova 
strast in navdušenje nikoli ne ostaneta prikrita, tudi takrat, 
ko govori o svojem avtodomu. Maja 2018 je obiskal tovarno 
Adria Mobil, kjer so uradno odprli novo klimatsko komoro, 
kar je najnovejša pridobitev obrata v Novem mestu. S 
komoro bodo lahko preizkušali vozila Adria s simulacijo 
ekstremnih vremenskih razmer.

»POGOSTO DELAM VAJE ZA NA-
TANČNOST, PRI ČEMER IMAM ZA-
VEZANE OČI. S TEM TRENIRAM 
MOŽGANE, DA LAHKO POZNEJE KAJ 
NAREDIM, NE DA BI PREVEČ RAZ-
MIŠLJAL. PRAVILNA NAMESTITEV 
PUŠKE PO NAPORNEM TEKU NA 
SMUČEH ZAHTEVA MIRNE, SKORAJ 
ROBOTSKE GIBE,«  razloži Jakov.

inspirations
magazine

ADRIJINA NOVA KLIMATSKA KOMORA

»S SONICOM SO BILE MOJE PRIPRA-
VE POVSEM DRUGAČNE, SAJ JE BIL 
KOT BAZNI TABOR ZAME, MOJEGA 
TRENERJA IN VSO OPREMO. 
JE TOPEL IN UDOBEN ZA BIVANJE, 
KAR POMAGA ZMANJŠATI STRES 
PRI PRIPRAVAH NA NASLEDNJO 
SEZONO IN NA PRVENSTVIH.«

»V TEM PROSTORU SE POČUTIM KOT DOMA,« je duhovito povedal Jakov.

»TUKAJ JE PRAVI POLARNI MRAZ!«

OGLEJTE SI FILM, POSNET V TOVARNI ADRIA, NA: WWW.ADRIA-MOBIL.COM

Konec leta 2017 je bil v obratu Adria Mobil postavljen nov 
vrhunski klimatski objekt, ki je zdaj ključni del razvoja in 
preizkušanja vozil Adria in njihovih sestavnih delov. Le 
nekaj konkurenčnih podjetij ima lastne komore, kar daje 
Adriji prednost in prispeva k večjemu ugledu proizvodnje 
zelo trpežnih vozil, ki so uporabna vse leto, celo v zelo 
neugodnih vremenskih razmerah. Komora je namenjena 
preizkušanju

Adrijinih standardov izolacije Thermo-build in tega, ali 
so sistemi za uravnavanje temperature, pretoka zraka, 
ogrevanje, izolacijo in hlajenje pravilno zasnovani in 
vodeni, da bi bila vsa vozila uporabna vse leto. Na ta način 
so na primer doseženi standardi III. stopnje ogrevanja po 
EN1646, to pa pomeni tudi, da je ključne sestavne dele 
mogoče preskusiti do skrajnosti, kot na primer velika 
panoramska okna, ki se testirajo na navorni sili podvozja 
pri ekstremnih temperaturah.

V komori je mogoče preizkusiti celo vozilo v skrajnih 
temperaturah, ki nihajo od –40 do +60 stopinj Celzija v 
kratkih in dolgih ciklih. Prav tako lahko vozilo izpostavimo 
skrajni vlagi od 45 do 80 % pri temperaturah od +30 do 
+60 stopinj Celzija. Te razmere so skrajnejše, kot bi jih 
lahko katerikoli uporabnik izkusil na svoji dogodivščini, 
kar je zelo dobro vedeti!

44 45



INTERIOR

NEW

Nov Sonic v sezoni 2019 ne ponuja samo svobode potovanja, temveč tudi svobodo izražanja. Pri modelih Axess, Plus in Supreme lahko izbirate 

med naborom različnih dolžin, tlorisov in opreme, od katerih vsak odraža edinstven slog in osebnost. Vrhunci sezone 2019 vključujejo nove 

tlorise z “odprtim salonom”, nove zunanje vzvratne LED-luči, nove tovarniško vgrajene možnosti, novo oblazinjenje po izbiri, pri modelih Axess 

pa tudi nove oblikovne zasnove notranjosti.

NAJBOLJŠE PRI MODELU SONIC 2019

sonic supreme sonic plus sonic axess

• Adrijina ekskluzivna oblikovna zasnova s  

 karoserijo v kovinsko srebrni ali beli barvi in  

 panoramskim oknom

• Adrijina konstrukcija karoserije Comprex na  

 podvozju Fiat z visokim profilom

• Izvedba notranjosti Tempo Brown z izbiro blaga  

 in novega oblazinjenja

• Kuhinja v obliki črke S in hladilnik s 

 prostornino 167 l, trije gorilniki in pečica  

 opcijsko

• Razkošna spalnica v zadnjem delu in električno  

 vodena dvižna postelja v sprednjem

• Sistem ogrevanja Truma ali Alde z dodatno  

 možnostjo sistema Webasto

• Aplikacija Adria Live Stream opcijsko

• Pripravljeni za na pot! Nova, tovarniško  

 vgrajena dodatna oprema.

• Adrijina ekskluzivna oblikovna zasnova z  

 aluminijasto karoserijo v kovinsko srebrni  

 barvi in panoramskim oknom

• Adrijina konstrukcija karoserije Comprex  

 na podvozju AL-KO z visokim profilom

•  Izvedba notranjosti Symphony White z izbiro  

 blaga in novega oblazinjenja

•  Kuhinja v obliki črke S in hladilnik s  

 prostornino 167 l, trije gorilniki in pečica

•  Razkošna spalnica v zadnjem delu in  

 električno vodena dvižna postelja v sprednjem

•  Sistem ogrevanja ALDE in dodatna možnost  

 sistema Webasto

•  Aplikacija Adria Live Stream opcijsko

•  Pripravljeni za na pot! Nova, tovarniško vgraje 

 na dodatna oprema.

sonic supreme _ symphony white sonic plus _ tempo brown sonic axess _ tempo brown

Adrijina konstrukcija 
karoserije 

Comprex in barva 
karoserije po izbiri

Panoramsko okno

Adrijina ekskluzivno 
oblikovana sprednja 

maska

Fiat ducato z izbiro 
različnih motorjev in 

pripomočkov za vožnjo

Nove vzvratne LED-luči

Velik zunanji dostop do 
garaže v zadnjem delu

• Adrijina ekskluzivna oblikovna zasnova z belo  

 karoserijo, novimi okni Seitz in panoramskim  

 oknom opcijsko

• Adrijina konstrukcija karoserije Comprex na  

 podvozju Fiat z visokim profilom

• Nova izvedba notranjosti Tempo Brown z izbiro  

 blaga in novega oblazinjenja

• Kuhinja v obliki črke S in hladilnik s  

 prostornino 142 l, trije gorilniki in pečica  

 po izbiri

• Razkošna spalnica v zadnjem delu in električno  

 vodena dvižna postelja v sprednjem

• Sistem ogrevanja Truma

• Aplikacija Adria Live Stream po opcijsko

• Pripravljeni za na pot! Nova, tovarniško  

 vgrajena dodatna oprema.

SPOZNAJTE
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KTM 
Vedno pripravljeni za dirko

Č E Z  V I K E N D  S M O  S E  N A  D I R K I  V M OTO K R O S U 
P R I D R U Ž I L I  E K I P I  R E D  B U L L  K T M  FACTO RY N A 

N I Z OZ E M S K E M ,  DA  B I  V I D E L I ,  K A KO  U P O R A B L JA J O 
S VOJ E  N OV E  VA N E  A D R I A  T W I N .

Partnerji svetovnega razreda

PROFIL PRVAKA 
 

ANTONIO "TONY" CAIROLI  
(born 23 September 1985)  

iz Italije, rojen 23. septembra 1985, je devetkratni 
svetovni prvak tekmovanja Grand Prix v 

motokrosu, ki je splošno znano kot eno največjih 
tekmovanj v tej disciplini nasploh. Tako uspešen 

je, da je leta 2012 na svetovnem prvenstvu 
osvojil svojo 50. zmago na tekmovanju Grand 

Prix. Antonio se je rodil v mestecu Patti na Siciliji. 
Svojo kariero v motokrosu je začel leta 2002 z 

motorjem znamke Yamaha. Leta 2005 je osvojil 
svetovno prvenstvo Mednarodne motociklistične 
zveze v razredu MX2-GP. Leta 2007 je v kategoriji 

MX2-GP zmagal tako na svetovnem prvenstvu 
kot na angleškem prvenstvu Supercross. Cairoli 

je leta 2009 v kategoriji MX1-GP osvojil tudi 
svetovno prvenstvo Mednarodne motociklistične 
zveze, po prehodu v ekipo Red Bull KTM Factory 
pa je svoj naslov uspešno ubranil tudi leta 2010, 
2011, 2012, 2013 in 2014. Doslej je zmagal tudi 
na nekaj dirkah na Motocross des Nations, pri 

čemer velja posebej izpostaviti leti 2012 in 2013, 
ko mu je uspelo zmagati vsako dirko, ki se je je 

udeležil. Povprašali smo ga, kako je bivati v vanu 
Twin. Naš pogovor z njim lahko poslušate n

www.adria-mobil.com

Adria je ustvarila posebno serijo vanov za 
kampiranje Twin, ki je oblikovana po meri, 
posebej za potrebe ekipe KTM Motocross 
na svetovnih prvenstvih Mednarodne 
motociklistične zveze (FIM). Motokros je 
skrajna oblika terenskih tekmovanj, ki poteka v 
zaprtih krogih pred velikim številom gledalcev. 
Na letošnjem svetovnem prvenstvu se bo 
zvrstilo 14 dirk po vsej Evropi in ena v ZDA, 
njegov vrhunec pa bo zadnja dirka, ki bo 1. 
oktobra potekala v Združenem kraljestvu. 
Začetki prvenstva segajo v obdobje zgodnjih 
devetdesetih let prejšnjega stoletja, prav na 
tem prvenstvu pa je ekipa KTM prvič osvojila 
nagrado. Vani Adria Twin, ki jih uporablja 
ekipa KTM, so zelo prilagojene različice teh 
priljubljenih vozil. Z značilno, močno oranžno 
barvo, ki je tudi sicer zaščitna barva ekipe, 
so ti posebni vani Twin »pripravljeni na vse«. 
Vani Adria Twin KTM po meri v akciji. Posebne 
funkcije po meri za KTM vključujejo posebno 
notranjo oblikovno zasnovo s posebno usnjeno 
oblogo in prilagojenim pohištvom. Prilagojeni 
vani za kampiranje temeljijo na standardnih 
izvedbah, njihovi prostori, kot so kuhinja, 
kopalnica in velika spalnica v zadnjem delu (ki 
se spremeni v dodaten prostor za shranjevanje), 
pa pridejo ekipi zelo prav med dirko, ki običajno 
poteka ob koncu tedna.

NISO VSI VANI 
TWIN ENAKI

ADRIA NA RELIJU DAKAR

Adrijini avtodomi na reliju Dakar 2018

Vani Adria Twin KTM po meri v akciji.

Dirkalna ekipa Red Bull KTM Factory 
je partner družbe Adria že od leta 

2013, ko je podjetje prvič sodelovalo 
na reliju Dakar v Južni Ameriki. Vozni 

park Adrijinih avtodomov Sonic in 
Matrix odtlej vsako leto uporabljajo 

odlični tekmovalci tega moštva.
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»Čeprav na splošno veliko potujeva z otroki, nisva imela pojma, 
kako se bo ta dogodivščina končala,« pravi Lilo Krebernik, oče tako 
imenovane družine deskarjev na snegu. »Ampak po drugi strani vsi 
avtorji navdihujočih popotniških blogov ter profilov na Instagramu 
zatrjujejo, da se je treba premakniti iz svoje cone udobja.« Kljub temu je 
družina skrbno upoštevala svoje potrebe in izbrala vozilo, ki je bilo kar 
najboljše za njihovo potovanje: Sun Living A70DK. To vozilo je s pogradi 
v zadnjem delu, 7 spalnimi prostori, velikim in uporabnim hladilnikom 
s prostornino 142 l, ogromno garažo in seveda skrito kopalnico, ki se 
spremeni v prehodni prostor in skoraj podvoji velikost kuhinje, namreč 
kot nalašč za velike družine.

Imeli so sicer okviren načrt prevoziti pot od Avstrije prek 
Švice in vse do Francije, kjer bi lahko deskali, na koncu pa bi 
se odpravili morda celo do Portugalske. Nekje v Alpah so imeli 
sicer v načrtu še deskanje na snegu. Mar smo že omenili, da si 
vsi člani družine delijo skupno strast do vseh oblik deskanja in 
dejavnosti na prostem, zaradi česar jih tudi imenujejo družina 
deskarjev? Lahko si torej predstavljate, da so na pot morali 
vzeti ogromno stvari. »Na naše veliko presenečenje nam je v 
garažo avtodoma uspelo spraviti zelo veliko. Tako smo vzeli s 
sabo dve deski za deskanje na vodi, štiri rolke, vse, kar smo 
potrebovali za delo na poti (računalniki, kamere itd.), oblačila 
za deževne dni, dodatne škornje in za vsak primer še veliko 
ekološko pridelane hrane, ki smo jo kupili doma. Oblačila za 
vsak dan smo spravili v strešni prostor za shranjevanje.

Tako kot midva je imel tudi vsak otrok svojo škatlo z oblačili, 
še nekaj pa jih je bilo napolnjenih z igračami in knjigami. Še za 
našega psa se je našel popoln prostor!« Da, prav ste prebrali, 
s seboj so vzeli celo svojo psičko Nikoleto. Zakaj pa ne? In tako 
so se odpravili na pot. V tem članku ni dovolj prostora, da bi 
vam opisali vso potovanje, so pa sami podroben opis objavili na 
spletnem mestu Sun Living. Prav prijeten 
zapis so pripravili, zato vam predlagamo, 
da ga preberete.

NOV SUN LIVING JE BILO SEVEDA TREBA PREIZKUSITI V RESNIČNEM OKOLJU. ZDELO SE NAM JE, DA BI BILO KOT NALAŠČ, 
ČE BI GA UPORABLJALA 5-ČLANSKA DRUŽINA S ŠE ENIM ČLANOM NA POTI, ZATO SMO JIH POSLALI NA POTOVANJE.

ZELO NAM JE POMAGALO, KER 
SO ŽE ODLOČILI, DA PREPROSTO 
SPAKIRAJO IN SE ODPRAVIJO 
NA POT ZA CEL MESEC, DA BI 
VIDELI, KAKO DALEČ NA ZAHOD 
LAHKO PRIDEJO IN KAJ VSE 
LAHKO RAZIŠČEJO. LAHKO VAM 
POVEMO, DA SO RES VELIKO 
DOŽIVELI! DOŽIVELI SO VSE – OD 
SONCA IN SNEGA DO VROČINE 
IN MOČNIH VETROV TER OD 
POTOVANJA V AVTODOMU DO 
POGLABLJANJA MEDSEBOJ-
NIH VEZI. PRAVA PREIZKUŠNJA 
TOREJ, BI LAHKO REKLI. ZARES 
DOBRA PREIZKUŠNJA. VELIKA 
DRUŽINSKA PREIZKUŠNJA. IN 
KAKO SE JE PRI TEM ODREZAL 
SUN LIVING?

Preizkušamo meje

Kreberniki so začeli deskati na 
snegu kot družina sredi osem-
desetih let prejšnjega stoletja, 
kar je bilo takrat res nenavadno. 
To še vedno počnejo skupaj, saj 
zdaj deskanje navdušuje kar tri 
generacije! Danes mnogi starši 
svoje otroke spodbujajo, ko gre 
za deskanje na snegu, poleg 
tega pa je otrokom danes na 
voljo tudi vedno več različnih 
aktivnosti. Športne aktivnosti so 
tudi sicer nekaj, kar bi moralo 
početi čim več ljudi, in biti zgled 
tudi otrokom.

DRUŽINO DESKARJEV NA SNEGU
LAHKO SPREMLJATE NA NJIHOVIH KANALIH:
Instagram: www.instagram.com/thesnowboardingfamily/
Facebook: www.facebook.com/snowboardingfamily/
Web site: www.thesnowboardingfamily.com

Kako je bilo potovati z avtodomom?
»Suuuuuuper!«

Kaj ti je bilo najbolj všeč?
»Vse!

Katero je tvoje najljubše mesto v avtodomu?
»Šotor, izdelan iz kopalniških preprog pod mizo!«

Če bi ga lahko poimenovali na kratko, 
katero ime bi izbrali?

»Veliki brrrrm.«

NOV SUN LIVING,
NOV SLOG.

Zdaj lahko s posebnimi 
paketi za seriji S in A vozil 
Sun Living v novi sezoni 
2019 izberete tudi več 
sloga. Za več informacij si 
oglejte naše spletno mesto.

Je veliko vecv kot le drugacven nacvin potovanja – je nov pogled na svet.

Pet in pol ljudi in ne tako majhen pes – življenje v avtodomu lahko 
postane dokaj zapleteno. Vendar pa se je Sun Living izkazal za 
tako prostornega, da so ne samo čim bolje izrabili prostor, ki je 
bil na voljo, ampak so ga tudi prilagodili za bolj osebne namene 
in ga spremenili v dom. Izbrali so si nekaj cenovno ugodnih 
dodatkov, ustvarili nekaj uporabnih pripomočkov, iznašli nekaj 
naredi-si-sam rešitev in njihova zvezda Sun Living je bila 
rojena. Vse to podrobno opisujejo tudi v blogu, ki ga najdete na 
spletnem mestu Sun Living.

Verjetno ni treba posebej 
poudarjati, da je v potovanju 
uživala cela družina. »Že ko 
smo prevzeli vozilo, so se otroci 
počutili kot doma. S seboj so 
vzeli nekaj svojih igrač in knjig, 
ki so na potovanju postale zares 
njihove.« Sun Living je svojo 
nalogo opravil več kot odlično, 
saj je izpolnil vsa pričakovanja 
na njihovem seznamu, celo tista 
v zvezi z deskanjem na snegu. 
Domov so se vrnili bogatejši za 
še eno izkušnjo: »Na potovanju 
smo spoznali, kako malo je 
potrebno za srečo, otroci pa so 
nama pokazali, da se na življenje 
v avtodomu ni težko privaditi,« 
pove Lilo in za konec doda: 

»Vrnitev domov je bila lepa, a po svoje tudi žalostna. Če bi se 
dalo, bi preživeli precej več časa na cesti. A to vsekakor ni bila 
naša zadnja pustolovščina. Ko se nam bo pridružil dojenček, 
bomo verjetno spet razmišljali o tem, kam se odpraviti.« Sun 
Living jih bo seveda z veseljem spremljal na njihovi poti!

MAMINIH 5 NAJLJUBŠIH V 
NOTRANJOSTI 

BARVE
Kombinacija sive in denima 

Mercurius se dobro prilega večini 
dodatkov.

HLADILNIK
Res en sam velik plus, v zamrzo-

valniku ima celo ogromno prostora 
za sladoled!

 POGRAD
Najboljše je, kako se zloži in s tem 

ustvari več prostora v garaži!

POSTELJA ALKOVEN
Res lepa, dovolj velika za dva 
odrasla in dojenčka ali enega 
odraslega in dva malo večja 

otroka.

ZOFA
Udoben in prijeten prostor za delo.

SUN LIVING JE INOVATIVNA SERIJA 
AVTODOMOV IN VANOV KI PONUJAJO 
IZJEMNO VREDNOST ZA VAŠ DENAR 
IN ŠTEVILNE NOVE REŠITVE, ZLASTI 
V ZVEZI Z NOTRANJIM BIVALNIM 
PROSTOROM. IZDELUJE JIH PO-
DJETJE ADRIA MOBIL, NA VOLJO PA 
SO PRI ZASTOPNIKIH ZA VOZILA SUN 
LIVING PO VSEJ EVROPI.

Odkrijte več na
sun-living.com 
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